

NYT 0614
אליזה היקרה

20.6.23

עליזה היקרה!

זוגות זוגות ושלישייה אחת עולים על התיבה המעופפת ומנידים בראש, ובחבורה ערב רב ישראלי / אמריקאי, סקרן, בועט, שמח ותוסס.

מבין השורות בשעל כתפה יונה, צופה בגאווה ומצטרפת לחבורה עליזה נוח לוי.

והחיבורים נרקמים אט אט: אשכנזי, קטורזה אלבז, מלאך, בנגי, וייס, שגריר אחד, טוטה אחת ואחרים.

אנשי התיבה יוצאים לדרך וסורקים את יוון על תרבותה, אנשיה, מאכליה, אתריה וכל הנקרה בדרכיה.

באתרים ארכיאולוגים ומוזיאונים נחשפים לתרבות היוונית על שלל סיפורי המיתולוגיה והאלים השונים כשאפולו מקדם את פניהם בדלפי השוכנת בראש ההרים.

שומעים על פליפה, בנו אלכסנדר הגדול, נכדו וכיבושיהם ברחבי העולם.

בסלוניקי מונצח אלכסנדר וסוסו ובוורגינה קברי המלכים עם שלל כתרים.

נכון, התבלבלנו וערבבנו בין השמות, האנשים והאירועים השונים אבל הבנו שכולם נלחמו, כבשו, ניצחו ונוצחו ואף הורעלו ו... חוזר חלילה.

והיהודים נוכחים שנות דור ביוון בערים, ברובעים עם בתי כנסת מיוחדים, אנדרטאות, מצבות וכתוביות.

ובאי התיבה מתרגשים בבית הכנסת ביואנינה ופוצחים בשירה לקראת השבת.

בסלוניקי מתייחדים עם זכר הנספים בקרן הרכבת, באנדרטה ובמוזיאון.

התיבה מטלטלת ע"י דימטרי הספן וממשיכה אל הטבע הירוק והמרהיב למפלים ומעיינות חמים באדסה, ונפילה ראשונה אחת קטנה לקראת השנייה הלא קלה.

עוברים בדלפי, ארחובה, קלמבקה למרגלות מטאורה והמסדרים התלויים.

יואנינה, זגוריה והאישה עם התיק המסתורי, מונודנדרי, קביון ויקוס ומגיעים לקסטוריה לקבלת שבת חגיגית. בפורטריה בחצי האי פילון משקיפים מראש ההר ולעלייה למקריניצה.

וכל בוקר מחכים בשקיקה לאתרי הבנוס שמגיעים כממתק יומי.

והאנשים.... הם נבחרו לתיבה בקפידה ע"י עליזה נוח והיונה. הסלון של טוטה פרופ' מירי שמארח מפגשים ומרטין הממונה על הכרטיסים על פי שעות זמנים ובהזדמנות מדריכה על אפליקציות וסינונים, ובסלון גם עידית התזונאית.

שוש מחלקת מתכונים לבמיה וחצילים ממולאים כשיעקב דואג לבדידות של הניירות והנירים.

עופרה ויגאל צמד צמד חמד ומפתיע תמיד,

אילנה נושאת הדגל והזוג מהרמה שמחפש פטריות על עצים ועלים.

ועוד ועוד רבים וטובים.

ולסיום, כשכלו המים והשמש האירה, נחתה התיבה זוגות זוגות נפרדים,

יוצאים מהתיבה ומנידים בראש, היה נעים.

שלום, זוג אחרון מנופף לו בידו... וכך נותרה עליזה נוח צופה אל הטיול הבא כשהיונה על כתפה.

תודה עליזה על טיול נפלא, דאגה ללא לאות, התחשבות והפסקות מותאמות.

זכינו להדרכה מקצועית ועניינית בנועם וסבלנות עם טעם לעוד: **ניפגש בטיול הבא**